10. an sint patres familias habentes famulos pastores
pecorumm, qui nunquam aut valde raro ad ecclesiam et con-
fessionem adducantur?

11. an sint, qui suis pastoribus debitam obedientiam
praestare recusent, seu reditus et lura debita solvere re-
cusent ?

12. an sint, qui excommunicationem contemnant ?

13. an sint, qui suis liberis orationem dominicam et salu-
tationem angelicam et decem praecepta non doceant?

14. an sint, qui ieiunia et abstinentias violent ?

15. an sint, qui defunctornm testamenta, seu illorum pia
legata violent sive non impleant?

“16. an sint, qui suos parentes non honorent aut per-
cutiant ?

17. an sint, qui infantes proprios oppresserint seu ad
baptismum 1:1}11119 neglexerint ?

18. an sint adulteri, incestuosi seu fornicarii?

19. an sint conjuges seu legitime desponsati juxta Conc.
Trid., qui se sine auctoritate ordinarii separaverint?

90. an sint in parochia monachi sive sanctimonales con-
junctim habitantes?

91. an aliguis commatrem seu confratrem suum duxerit
seu cognoverit?

22. an aliqui leocinia exerceant?

23. an sint aligui, qui assiduam ebrietatem factentur?

24. an sint, qui turpia seu haeretica carmina cantent?
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20. an sint sacrilegi seu effractores ecclesiarnm sen
aedificiorum piorum ?

26. an sint, qui iniustas mensuras habeant ?

27. an sint, qui depravatum potum seu annonam ven-
dant ?

28. an sint usurarii?

29. an sint, qui falsum testimonium dixerint ?

80. an sint, qui suos liberos et familiam ad catechisticam
imstitutionem pervenire non permittant ?

31. an sint confraternitates, hospitalia et aliae elemosi-
narum distributiones, quibus fraus aut aliquis neglectus fiat ?

32. an parochus ad sacramentorum distributionem, si
requisitus fuerit, difficilem se praebeat hanc praestare nec ne ?

33. an parochug pro administratione sacramentorum exigat
pecuniam, nec ne, et quantum exigat ?

34. an parochus et alii clerici continenter et clericaliter
vivant?

(Cfr. Steinen, Wejtfdl, Gejchichte tom. IV. IL. Bd. &. 1155.)
~ Aucd) jdhon bei Negino II. 5. Cfr. fermer die Vereinsjdhrift
Bd. 21, Seite 220.

(25) Der bet Waraberg liegende Ort Twidne, bvon weldem
bereitd oben nifher die Rede war, wird von Gejdhidhtajdreibern
haufig verviwedhfelt mit dem Waldbecjhen 3wijchen Avoljenn und
Corbad) belegenen Pfarrdborfe Tifte, friiher genannt Tuijtei.
o jagt 3. B, Berdt, Gejdhichte der wejtfalijhen BVehmgerichte
©. 227, unter Begugnafhme auf die eben ertwahnte Urfunde von
1349, dap Sarl IV. der Abtei Corvey die Stubhlherridhaft iiber
eitent im Amte Avolfen belegenen Freijtuhl zu Tivifte verliehen
habe, Twizne auc) Toefini genannt, wird in Urfunden bis
1438 oft erivdhnt.